n
INSTITUTO FEDERAL

P o RTART A N 218 DE 23 DF .IAN Eira DE 201 8

A. Dintom Substituta de Desenvolvimento dc
Pessoas da PM-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria NO ] 98 dc 23/01/2018, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-Ada Lei
n' 1 ] .091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc 26/'09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo
2341 1. 000680/201842.

RESOLVE

1. Conceder progKssão por mérito profissional à servidora
cavo de PSICÓLOGO/ÁREA, çonÜOTHO abaixo

ocupante do

S[APE SERVIDOR "-" ~'«. .E::HHE,: ..BU.;,.
OE l PARA

21932S8 l RAFAELA BATISIX SAXTAROSA 99,4S t E 202 1 20
09.'02. 20 ] 8

11. A data Hlnal do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 09/08/2019

NA PODOLAKLUCIANA CJúlSARIO D.

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vi(torFeírefra doAmana1. 306-Tarurnâ, Curitiba -pR lcep B2s30-230 - Bmsií